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bolm, och han skull ilven framdeles 
så görs, js, vi vilja hoppas och betlja, 
a» det må blilva i ännu rikligare 
mått än hittills.

x T l Brltish Columbia träffades sven-

Eh .............. 9^lfarOa,u»a»de !iKNCv 8̂\tetL‘<T(ver^!ordvr^r, nu var. mycket obebodd. Scenerier-

Kanondunder pa Atlanten »7 ZÄ Zl,T„ SÄSÄSA; TVSSSTJStt £ Ä
V \XTA3 SNART. , . #25,000. Planen blir den saiuma leskrilver 51. 10 tum hög, guluktig Kunde tidningen leta sig fram till/ der. Sim han lider brist på trapper, .......... , , , . , samma. * . _ .

. . .. . , . , . . ,,5 «om Mn vev skolan i Winnipeg. h«- .svart helskägg och med haltan de spridda landsmannen i BrltishHändelserna utaeetl.de .,g m>c »kola sådana silndas honom från San - ‘ J»t.e lockout i Danmark? Från " a skulle den dÄrute (i en
ket sakta under den förra veckan, 1 Fransisco. — Vi kunde berätta en fiskinsto w **"*• , , . , Columbia, så sanne aen aai utt ii en
bufvud*aklig*»t på grun<l af »pan- Åtgörande strider vinta» snart på ria, o-n vi ville skvallra, men vi Tvättstugan vid1 Stouy MounUin "Pd» mm < 'gia TAS- is il l ^ ansenlig prenumerantlista,menb*c ,
•ka flottan- långa uppehåll vid Atlantiska hafskusten, där man när vilja endast säga, att redaktören af 'ängelset nedbrann i måndags. 11 mg Ml den 1:11 P Prten ,n så spridda våra landsman aro ar.
Cap Verde öarne. Förenta Stater ^ |,elst vinur att den spanska Caxada sågs vid sin affilrd knoga Hufvudbyggnnden räddades endas! larestrejken och arbetsinställelsen, Blott några ord om Kat 1 ortage,
nas krigsfartyg hafva tagit tlere flottan skall uppträda och bombar- |«å en villdig fl-k. I)ct trod ies, att genom fångarnes kraftiga medier i en del gjuterier har nrhetsgil var som besöktes sista sondagen, jag var

föreningen af 1890, som omfattar i Canada. Det var synnerligen upp-
jnf.MiWli.r skett umlér M- » nll« s,(‘r'1 byggnadsfack, j muntrande att se foiket samlas lilka

allmänt nu som någonsin både för
middagen och aftonen. Vår kyika 
svnes hafva djupare rötter där än

— Glöm ej att se Isbolagets an i, Kn f irman vid Portoge la Prärie
sålde sitt fjolårs hvete för #13,000.

bsrdementet fortsatte» och en »tor 
del af Manil-asäge» hafva blitvit för : nons på 3 sidan.

Likaledes föreslog utskottet, att 
canadlska undersåter skola åtnjutaKRIGET ( wicr ni präruld invid Minnedo $»mtoa förmåner i Alaska, som a
merikanare i British Columbia och

■ störd. Närmare underrättelser sak- — Xyktt rhetsfest i förening med
.. . . na*- emedan telegrafkaheln mellan aaklp,n hölls sistlidne torsdag; be sa brunno 700 te, spannmål tillhö

Matlllla Ifomoartieraflt ocn -„ ,,h Hon* K.,ng urils men hå.|ningrn IM nå4?vt ,-,|ver #12.00. rande W. T. Boehe.

- Intaget efter skörp Strid." kommeudör Dewey »äges hafva satt
»ig i hesitttning af de vikt.gaste

och det är vackert så.

det var knsinen till den hvallisk. kan.mindre spanska.kr,pmansfai tyg.
Onsdagen den 27. Spanska ka 

nonbåten Ligera mötte en af bören- ix-reder ett hufvudanfall mot Hava- 
to Staterna* torpedoförstörare vid nÄ både från land- och sjösidan. 
CapOpiedr». I>e växlade några 
»kott, hvilka syntes träffa torpedo- 
förstöraren, enär denne lutade be

dera städerna.
Det amerikanska krigsbefälet för- som slukade Jona.

fattat ett beslut, som gar ut päBanktjufrar stulo $1000 från en gynaamma omständigheter och brod 
enskild bank i Cornber. t*t'n »*r uf pe pä flere ställen. allmän lockout i alla fack under

arbetsgivareföreningen, sä vida 
nämnda strejker ej ordnas genom

somliga anat. Jag har hört att stu
derande G. Larson antagit kallelser. 

En landagent har utnflmts i Me underhandling eller skiljedom. I du Qch 8å)anda (Ar församlingen 
dicine Hat. Arbetarefackf,,reningarna svara i fram å ömmare,, åter egen pastor.

"Kan

Petroleum har anträffats vid Zorie 
Källan ger 200 tnnnor, hvarje 12 
timmar.

Grand Tmnk banan dömdes alt.

W. Territorierna.
C NADA.

tydligt, då den drog sig tillhaka.
Spanska flottan låg fortfarande 

vid Cap Verde. Amiral Sampson
Qnebee.

Moosc Jatc mejeriet har redan l» dag i Socialdemokiaten. För gåfvan, som jag flck mottaga, 
lockout icke undvikas, skola vi sAv:d som ffjr allt tillmötesgående 
fora striden sä, att våra molstån- och uppmuntran från församlingen

oeh enskilda i ltat Portage kan jag

Ett jonlskr.ti inträffade den 27 betala $5000 i ersättning åt en viss 
bombarde,rade fästningsverken vid aist||(]ne pA Chaimplaingaun i (jue-! Buknea, som skadades i en satn- 
Matanzas och lyckades genom en 
välriktad eld i det närmaste för-

gynt sin verksamhet.

Byggnadsfebem rasar i EdmonEtt två-våningars uthus för- manstötnlng. da ve fä nödig respekt för oss.
Den eventuella lockout som- blott säga ett bjertligt tack. Det 

att omfatta inemot 30,0001 samma ville jag ock säga till alla i 
största Winnipeg, som bevisades tillmötes

ton.stördes. Dr Ihrvagne, en fransk lärd och 
Eli hästhandlarn i Montreal hr.r luftseglare, paserade Ottawa på väg 

fått en order att leverei a 2,500 häs till Vancouver, hvarifrån han ämnar 
star till Förenta Staternas kavtlle- 'pr. ballong söka efter Andre.

störa nybyggnaderna, hvarefter far
tygen drogo sig tillbaka, 
äpansk ida påstod», att de aroeri-1 
kanska fartygen hade måst draga 
»ig tillbaka efter en längre skjutning, 
hvarunder de gjorde liten skada j 
samt dödade en åsna. Amerikan ty det pågående kriget gör, att im re. Enär txdaget och arbetame ej 
ska flottans artilleritter sköto med j portörerha äro rädda för att taga knnde komma öfverens, skickades

sina varor via New York och andra 200 arbetare västerifrån.

Vädret i Alberta har varit mycket 
gynnsamt för vårarbetena.Från mer

arbetare och blir den
Den nedre färjan öfver Saskat arix.,.skonMikt, som intraffut i Dan- gående och hjälp. Hafven tack för 

chewan, började sin trafik d. 20 apr. allt, och måtte nu Herren, som är
den goda herden, snart sända för
samlingen en lärare igen.

Vår resa gick lyckligt, och efter ett 
par uppehåll hos släktingar under 
vägen ankommo vi till Rock Island, 
all friska och villbihållna. F.nskildt

rikår. Strejk utbröt i förra veckan i Kort
Skeppsfarten är i stert uppsving, Wil.iam bland C. P. R:s dockarbeta- Skolafslutning. Den 28 sist! dne i 

hölls afgångsexamen i indianskolan 
i Regina. Elevernas musikkår spe
lade flera stycken, tal liöllos och pri 
ser utdelades.

Trädplantering.
stor precision, under det att s|»aiv 
jorerna ej knnde träffa något af af Förenta Staternas hamnar.

Wm Saunders, direktör för Cen- 
vid OttawaEn moder i Kingston skulle föra

fartygen. j c. /’. H;s inkomster under detta Isitt lilla barn till kyrkan föl att dö-
Ångfartyget Montserrat iin-d en Ara tre (0,-gta månader visa ett bättre pas. Dådet blåste härdt hade, hon för 

mycket värdefull last bröt blocka
den och inkom till llavana.

Torsdagen den 28. Motsägande 
från olika kvarter voro

, tral experimentalfarmen 
Det kan nu antagas som tämligen har tillställt "Free Press" följande borde vi väl skrifva många href, men 

tiden torde ej medgifva det, och där
för sändas på detta sätt hälsningar 
till alla.

Till alla tidningensliisare må till 
sist äfven sägas ett hjärtligt tack och 
farväl. Vår adress Hr nu för någon 
1000—38th St., Rock Island, Ill.

S. Udden.

säkert, att M. C. Cameron blir ut skrifvelse:
nämd till guvernör etter Mv Mc In- l’å grund af den stränga lagstift 
tosh. De liberala hafva redan börjat j ning, som i år vidtagits för att för 
organisera i den valkrets, lian repre- hindra möjliga införseln af den skad-

iliga St. Jose insekten från Förenta 
•Staterna, iir det omöjligt att impor- 
tera sticklingar och plantor däri- 

• från.
För att emellertid uppmuntra och 

möjliggöra vidare plantering af här
diga trädarter, har befallning gifvits

resultat än fjolårets, hvilket i sin tur att skydda barnet, invecklat det- 
hättre än 18W. Under de gång samma i en massa sjalar hvarigenontvar

det kväfdes.tre månaderna var brntpynkoins 
ten $5,246‘*48, utgifterna 83,523, 
920 och nettovinsten $1692,328 eller 
$414,194 mer än i fjol.

na
rsPPorteflHHi
de hufvndsakligaste händelserna. 
President McKinley tog de första 
åtgärderna för aU landa en arme i 
Cuba. 8 stora ångare hyrdes af 
sjöfartsdepartement. Spanska ka- 

patrullera i Gibralter

En Nick o/as A ireey fö/säkrade si i 
i Mutual Reserve Fnnd Life associa 
tion för #11,000. Bolaget vägrar

senterar.

En helt ny stad har sprungit upp 
på stranden af Athabasca floden. 
Omkrih 60 tält och ett mindre antal 
hns hysa 500 personer.

SälTängsten d Attc Foundtaud är i hetala, emedan Awrey glömde att 
det närmaste »(slutad och omkring | fylla i några blanketter, som sändes 
300,000 skinn lin tagits Detta är honom efter det försäkringen utta- 
den bästa fångsten pä 10 år. De oli- gits.

Fiedagen den 2.9. Spanska flot ka fartygen hafva arbetat under sto Central regeringen har gjort öf-
Un lemnade Cap Verde öarne under ra svårigheter oeh kold. Mera af verenskommelse med Boston och | 
förseglade order. Förenta Stater- fångstmannen hafva förfrusit sina \laska Transport.Co. atttransporte- 

gcneralsub rekommenderar lcmmÄr <x'h f*rt>'gen lia,v* ' »‘ånga |a ,-<x) tons lifsmedel för den militii- 
landstignlng i Spanien som ett „U. | fall skadats ej obetydligt.
kert och kraftigt tuetlel att snart få Engtlsk.a regimenten komma att Michaels och Yukon floden. Expedi- 
slut på kriget. Ett rykte att en ! stationeras I Canada denna sommar | tionet. själf kommer att gå via Stic 
spansk spion försökt spränga en 1 stället för andra bataljonen af Lein- kina och C. P. R.
monitor i luften spreds på morgonen j »terregimentet, som afseglar idag Ben enda förändring, som kan

| till Jamaica, ankommer försubatal | iakttagas i T & B Myrtle tobaken,
• Lördagen dm 30. Ångfartyget! jonen från Dublin. Då andra batal | ligger i dess fuktighet. Tobak upp

jonen i höst återvänder från Jamaica j tager j anmänhet fuktighet och i 
skall första bataljonen forltigga» i^ymjerligare väderlek hiinder det 
till Toronto, hvarest en rekryterings tobaken blir antingen för fuktig 
station kommer att upprättas. Ett

Pelsfdngsten har varit ganska då-non båtar Shoal Lake, Man., April 24.lig denna vinter 1 de norra regioner-Sund till expei imentallarmunin vid indi-
jan Ilead och Brandon att f.ii so sö--.m fH.|t gnart rullade vi fram öfver 
kände med sticklingar af Dakota

Vi lämnade Winnipeg kl. 10.30 f.

Yukon. den jämna prärien utan vidare äf- 
rentyr. Winnipeg med all dess här
lighet försvann, o. det enda som läste 
vår uppmärksamhet voro några (ar
mare, hvilka här och där syntes ha 
mycket brådlom med vårarbetet. Ut
med järnvägen kunde vi här och där 
få se några solbrända rallare "faces" 
grina fram under dc stora hattarna. 
Vi Marquette hade några kor kom
mit npp på banan, så att lokomoti
vet stälde till ett fasligt oväsen för 
att få banan klar. I Portage la Prai- 
rie flngo vi skiljas Irån C. P. R. och 
draga mot norden. Banan gick här 
genom det vackraste farmland, som 
till större delen var uppbrutet till 
åker och nu till större delen liesådt. 
Vackra farmaregårdar skymtade 
fram öfver slätten. Vid Westbourne 
började prärien fifvergå till löfskogs 
dungar, och marken syntes mera ku
perad; hvarjemte nybyggarnes bo
ningar syntes allt glesare. Vi pas
serade flera stationer med mer eller 
mindre uppehåll, och till sist ankom
mo vi till staden Minnedosa, hvilken 
syntes vara mycket inklämd i den 
vackra dalgången. På perrongen 
sammanträffade vi med några skan
dinaver. Tåget sattes åter I gång 
och resan fortsattes, men hade det 
gått lätt tted till Minnedosa, så gick 
det med så mycket större möda upp
för den långa skarpa sluttningen. 
Vppkomne flngo vi se det härligaste 
högland, som blott väntade på att 
blifva uppodladt. Här råkade jag 
ut för en liten förlägenhet. Under 
det jag stod på plattformen och njöt 
af en äkta Göteborgscigarr, erhållen 
af en nyankommen vän, hade en vo
luminös gumma inträdtikupeen och 
slagit sig ned i min plats med min 
öfverrock under sig. Under åtskil
liga ursäkter lyckades jag hala fram 
rocken ur den fruktansvärda press
ningen, flck mig en annan plats samt 
anlände till Shoal Lake utan vidare 
äfventyr. Som jag kommer stt stan

Georg Sullurlanii dog i StPeters tion mellan de olika landen, samt så ock i fråga om den kyrkliga åk- na här en liten tid, kommer jag med

Tre guldgriifvare anlände den Cottonwoodoch åtskilliga andra här
diga ryska popjielarter. Dessa stick
lingar sändas i små bundtar pr post 

i fritt. De skäras 10 tum långa och 
böra planteras djupt, så att endast 
ändknoppen synes ofvan jord. Om 
jorden är lucker oeh temligen fuktig 
bildus rötter redan första året och ett 
3 eller 4 fots skott är ingalunda ovan
ligt första året.

nas
27 sistlidne från Dawson. De med 
förde underrättelse, att Yukon flo 
den var isfri från White llorse fallen 
till Hootalinqua. De bekrältade ii 
kaledes nyheten om stora fynd på 
Monte Cri to ön, hvilket haft till 
följd, att alla flodens öar inmutats.

/ ost börjar nu ankomma regelbun 
det till Dawson och dägarne blifva 
helt långa. Detta års utbyte af guld : 
väntas ej blifva så vidlyftigt tnen 
däremot förespås en stor guldskörd 
nästa vår.

I ra expeditionen till Yukon via St.

men förnekades sedermera.

Varis, »om ilrigt eftersökts af span
jorerna, lyckades framkomma till 
New York utan vidare iifventyr.

en mindre vanlig Bref fran allmänheten.eller för torr för vissa gommar. Det
ta är emellertid en bisak, så länge 
ej själfva tobakens kvalitet förän
dras- Dell brinner kvickare eller 
långsammare, beroende på fuktig 
heten, det är allt. Ju mörkare en 
plug är dess mer fuktighet inne 
håller den, och många föredraga den 
mörka; båda slagen finnas emeller
tid i marknaden.

Kaptenen tog 
kurs.

Amiral Deweys afdelning af Fö
renta Staternas flotta väntades till 
Manilla för att söka förstöra den 
der liggande spanska flottiljen

Folk fly (rån Uuba, hvarest lifs- 
itedel ha konfiskerats af spanska 
soldntena.

annat regimente skall förläggas till 
V ancouver. | lioek Island, III., d. 27 april 1838. 

Ärade redaktör för Canada!Ontario. British Columbia.
Parlamentet.

Intet af vigt har händt de sista I 
dagarna. Rösträttsförslaget har trös 
kals ut och folkomröstningsfrågan

Det svnes mig alldeles nödvändigtFörre spanske konstd n i New 
York liar ulnämts till spansk konsul att »nnu en Sån8 inkräkta på eder

: tidnings spalter. Först ville jag då 
säga ett bjertligt tack för all den

i Vancouver.

Major Walsh's speciella kurir an
lände till Vancouver med despateher 
i fredags. Han omtalade, att major 
Walsh var på väg att personligen 
söka utjämna de kvistiga mellan 
riksfrågorna i YTukon.

uppmärksamhet, som genom tidning
en kommit mig till del före och i 
sammanhang med min afflyttning 
från Canada. För alla de ord af er
kännande och, så som jag känner det, 
af oförtjänt beröm, som genom eder 

John Bray, som mördades i Van tidning offentliggjorts, står jag eder

iir nu på tapeten.
Kettle River Valley banans för

kämpar ämna ej göra något vidare 
denna session.

Rev. J. M. Douglas motion, hvil 
ken godkändes af u skottet, föreskrit 
ver, att spanmål må kunna skeppa» 
från vanliga magasin samt att en
skilde må kanna skeppa hvete själf

sjöbatauen vid manilla.
Manitohn.

Den starka bl dsten, som rådde i 
förra veckan och som befarades ha 
skadat de nysådda fälten, hade ing
en menlig inverkan. Farmarne så 
djupt ku för tiden och rulla sina fält.

Commendör Deweys eskader, som 
beordrades att anfalla Filippinerna, 
Spaniens största koloni i Stilla ocea- 

anliinde på morgonen den 1nen,
maj utanför hamnen ill Manilla, öns 
hnfvudstad. Den spanika flottan, couver, var från Toronto. Han var i skyldig ett uppriktigt tack. 

förelöpare af ett Klondikeparti. Han Den 25 mars aiträdde jag, som 
lurades in i ett öde hns och sköte, eder tidnings läsare veta, en resa 
men dog ej genast utan vandrade västerut med Vancouver som ytter- 
omkring med tre kulor i hufvudet, sta målet. Denna resa var högst tn- 
hvilka dock inverkade menligt på tressant, men jag kan ej nu gifva en 
hans förstånd, så att han intogs på beskrifniiig öfver densamma. Det

var kärt att på densatflma ännu en 
gång få besöka Nya Stockholm, och 
samlas med församlingen i vår kyr
ka därstädes- Som vanligt blef jag 
af såväl församlingen som af kateket 

Förenta Saterna. Gemensam A. G. Olson bemött på det mest före
nta utskottet från kongressens senat kommande sätt, och jag vill därför
och under hus beslöts den 27 sist säga dem ett hjärtligt tack för allt.

funnits innehålla stora mängder af lidne att förelägga de båda husen Mina besök 1 Nya Siockholm hafva
— Mr Stendahl, vår företagsam värdefull bygnadssten, liggande 11 ^ j5jjande reSolution, nemligen, att' ej varit så många, som på åtskilliga 

ma skräddare, flyttade nyligen sin fot djup. En dtl l .ir -.a ’"l( presjdeilten belullmäktigas utse 3 af de andra platserea, men de skola 
, . , , . verkstad för att bereda rnm för kert färgad medan en annan del sy kommi»sionärer för att möta sam icke desto mindre gömmas i mitt

fotogen >m s ,x .t t t-a ett större boarding hus, af sed t lör lämplig f-'r litugra tiskt bruk. ma anta) nt»edda af England och minne.somsärskildaminnen.Åker-
genterna gjorde under s**trtden ett SQm ska]| Sten lör sistnämda ändamål har bit-
anfall på Manilla, men tillh»kasl'- a, berr <>lkar Lund borg, ‘il»» importerats från Tyskland,
efter ^ “ tot U"gt ** '*» 21 ,ot bredt'

la'mcd'^1 ästningar oeh V igsförrid — "Arken" kommer att öppnas 107 år gammal. Han rar född vid att öfveriägga om mått och steg för ern. Ser man några år tillbaka, så redaktörens tillåtelse att höra af mig

inom *»4 timmar för att undvika bom- ‘»digare i tr än vanligt. Mr Lee York Kack-ry och kom till Red Ru j att befordra de mellanvarande frå j måste erkännas, att Gud gifvit växt med ett och annat från denna plats,
bardement, men svarade nej. Bom ' tåfvar flere nyheter. ser för 70 år sedan. gornas vänliga lösning. på båda dessa områden i Nya Stcck- Oscar.

pen, »om djärft seglade på och Vatal
jen var genast i fall gång. Trots . .. . ....
»in tapperhet ocn hjälpen från fäst- Rat Portage. Lnth.-rska kyrkans Rtdhcncma äre skickliga ullspin d*rhu9' Såren helades men han dog 
ningarna förstördes den spanska flot (est; uördagskväll aflöpte svnnevli nare och hafva insändt prof på all- sedermera som en följd af våldet, 
ton totalt, ty de skepp, som ej för- g(,n bra trots det ogynsamma vä- 2»rn till kommissienär Mc Creary. |1 oll8en »rbetar P» 'å > »»ken. 

stördes under striden, sänktes *f dret. Auktionen, som på ett fdr- Hera (armare hafva lofvat låta dessa 
spanjorerna själfva för att ej falla i tjenstfullt sätt leddes af af Mr John spinnare karda och spinna detta års 
amerikana mes händer. Manspillan ynderson, inbringade en vacker klipp.
var stor å ötuse sidor, ehuru Dewey summa och behållningen torde »ti- Stenbrottrt vid Stonetrall har be 
ej förlorade något skepp. Efter ett ga till omkring $100.00. 
par timmars uppehåll fortsattes bom- 
hardementet, hva.-vid sta ien Cavide.

150,000 inv., stacks i brand med

EM inbrott gjories i Sparling och 
länders järnhandel i Manitcu förra 
veckan. Bytet, som utgjordes af silf- 

fritt; efter två timmars förlopp | versaker, knifvar etc., värderas till
#150.00.

mar
kostar det 5'Jc. i timmen.

ttlandet.

om

Canada i afsikt att söka ordna de mannen sår, men Gud gifver växten.
olika frågor, hvilka förorsaka frik- Så gäller regeln i fråga om jordbruk,

r ■
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